Ponieważ dorożkarzom nie deje się na piwo, przeto Zarząd hotelu uprzej
mie prosi nie zwracać uwagi na słowa dorożkarzy, tyczące się hotelu. 1128R

Ogromny wybór materjalów na pokrycia futer, Wełny na suknie od naj
tańszych krajowych do najwykwintniejszych francużkich i angielskich.

Aksamity, Plusze, Jedwabie.
Ceny jak zawsze bardzo przystępne, -?3a 14M

OGŁOSZENIE.
14 (26) Października 1892 r. w zamku Zagórze pod Kłobu

ckiem pow. Częstochowskiego, w zarządzie dóbr Najjaśniej
szego Pana, odbywać się będą licytacje stanowcze, bez nad-

licytacyj, głośne i przez opieczętowane deklaracje, na
Sprzedaż poręb kolejnych przeznaczonych